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Sevgili Öğrencilerimiz, 

Hayatınızın önemli bir dönüm noktasında, hekimlik mesleğini seçerken göstermiş olduğunuz üstün çaba 
ve başarılarınızı yürekten kutlarız. Bundan sonraki süreçte, bu yolda sizlerle birlikte yürümeyi kendimize 
görev edindiğimizi sizlerle paylaşmak isteriz. 

Elinizdeki kılavuzla, üniversitemizi ve fakültemizi tanıtarak bu zorlu eğitim sürecinde sizlere yardımcı 
olmayı amaçladık. Eğitim sistemimiz, öğrenen merkezli, temel iletişim becerilerini ve sosyal kültürel 
becerilerin geliştirilmesini de amaçlayan bir eğitim sistemidir. İlk üç yılda alacağınız temel tıp bilgilerini 
dördüncü ve beşinci yıllarda klinik dersler ve uygulamalar ile pekiştireceğiniz, altıncı yılda becerilerinizi 
geliştirme ve sınama olanağı bulacağınız bir eğitim dönemi sizi beklemektedir. 

Hekimlik mesleği, uzun süren bir eğitim-öğretim sonucunda, tıp etiği ilkelerinin ışığında, edinilen bilgi ve 
becerilerin doğru şekilde kullanılması ile amacına ulaşır. Bu çerçevede öğrencilerimizin, mezun 
olduklarında öğrenmekten, düşünmekten, araştırmaktan zevk alan, insan ve toplum sağlığını her şeyin 
üstünde gören mesleğine ve etik kurallara içten bağlı fedakâr, çalışkan hekimler olmaları en büyük 
dileğimizdir. 

2024-2025 eğitim ve öğretim yılı için hazırlanan bu kılavuz ve ders programlarının düzenlenmesinde 
görev alan tüm mezuniyet öncesi eğitim komisyonu üyelerine ve katkıda bulunan tüm öğretim üyesi 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 

Bu duygu ve düşünceler ile yeni eğitim yılımızı kutluyor, sağlıklı, mutlu, verimli ve başarılı olması 
dileklerimizle hepinizi sevgiyle kucaklıyoruz. 

Tıp Fakültemize hoş geldiniz… 
 
 

Prof. Dr. Ayhan AKÖZ 
Dekan 

       Prof. Dr. Bülent KENT  

Rektör

Önsöz 
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Misyonumuz 
 

Fakülte misyonumuz; tıp etik kurallarını benimseyen ve ona uygun davranan, mesleki bilgi 
ve becerilerle donanmış, araştırma, uygulama ve karar verme yeteneğine sahip, bağımsız 
çalışma ve sorumluluk alabilme yetkinliği olan, özgüvenli; birey, toplum ve gezegen 
sağlığını korumayı, geliştirmeyi, hastaları tedavi etmeyi amaç edinmiş, insan hayatına ve 
sağlığına her açıdan en üst değeri veren, mezun olur olmaz donanımlı bir şekilde hizmet 
vermeye hazır, toplumun sağlık hizmet ihtiyacını en üst düzeyde karşılayan, iyi iletişim 
becerilerine sahip, ekip lideri hekimler yetiştirmektir.  

 
 

 

Vizyonumuz 
 

Fakülte vizyonumuz; hekimlik konusunda tam donanıma sahip, toplumun sağlık ihtiyaç ve 
önceliklerini kavrayan, ekip lideri sorumluluğu taşıyan, etik ilkeler çerçevesinde kaliteli 
sağlık hizmeti sunan hekimler yetiştiren, bilimsel ve ekonomik değeri olan araştırmalarda 
bulunan, ulusal ve uluslararası standartlarda eğitim kalitesi, araştırma ve hizmet faaliyetleri 
ile mensubu olmaktan onur duyulan bir fakülte olmaktır. 

 
 
 

 

Değerlerimiz 
 

Değer 1: Atatürk ilkeleri ve devrimlerine bağlılık 

Değer 2: Çalışkanlık 

Değer 3: Dürüstlük 
 

Değer 4: Sorumluluk sahibi olmak 

Değer 5: Saygılı olmak 

Değer 6: Yenilikçilik ve yaratıcılık 

Değer 7: Katılımcılık 

Değer 8: Toplumsal sorumluluk 
 

Değer 9: Şeffaflık ve hesap verilebilirlik 

Değer 10: İşbirliğine açık olmak 

Değer 11: Etik değerlere uymak 
 

Değer 12: Çevreye ve doğaya saygılı olmak 
 

Değer 13: Sürekli eğitim ve yaşam boyu öğrenmeye açık olmak 
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Eğitimde amacımız; insan hayatına ve sağlığına her açıdan en yüksek değeri veren, tıp etik kurallarını 
benimseyen ve ona uygun davranan, birey, toplum ve gezegen sağlığını koruyan, iyileştiren ve geliştiren, 
iletişim ve liderlik becerileri yüksek ve ekip halinde çalışan, kanıta dayalı ve en yüksek kalitedeki koruma, 
tanı, tedavi ve rehabilitasyon yöntemlerini uygulayan, bağımsız çalışabilme ve sorumluluk alabilme 
yetkinliği olan, çağdaş bilimsel düşünce modelini özümsemiş, ulusal ve uluslararası tıp eğitimi güncel 
müfredatı doğrultusunda hekimler yetiştirmektir. 

 
 

Araştırmada amacımız; bölgemiz öncelikli olmak üzere ulusal ve uluslararası düzeyde birey, toplum ve 
gezegen sağlığının korunması, iyileştirilmesi ve geliştirilmesi için çözüm üreten, sağlık düzeyini 
yükseltmeye aracılık eden, katma değer yaratan, araştırma ve yayın etiğine uygun evrensel tıp 
literatürüne katkıda bulunan araştırmalar yapmaktır. 

 
 

Hizmet sunumunda amacımız; bölgemiz öncelikli olmak üzere bireyin ve toplumun sağlık hizmeti 
ihtiyacını en üst düzeyde karşılayan, tanı ve tedavide kanıta dayalı çağdaş tedavi yöntemlerini kullanan, 
sürekli gelişme ve kalite çalışmaları ile hasta ve çalışanlarının memnuniyetini arttıran ve uluslararası 
düzeyde tanınan bir kurum olmaktır. 

 
 

Program çıktılarımız 

1. Hekimlik mesleğini en iyi şekilde yerine getirmek için gerekli bilgi, beceri ve tutumlara sahiptir ve 
bu unsurları ustalıkla uygular, öz-düzenleme becerisi gelişmiştir. 

2. Meslek yaşantısında yer aldığı ekiplerde, ekibin bir üyesi olduğunun bilincinde, görevinin gereklilik, 
sorumluluk ve sınırlarını bilerek ekibi ile uyumlu ve etkili çalışır. 

3. Hekimlik mesleğini yerine getirirken etkili ve nitelikli iletişim kurar. 
4. Hekimlik mesleğini yerine getirirken hizmet sunduğu toplum ve bireylerin sağlık düzeyi, 

gereksinimlerini belirler ve ihtiyaçlarını giderir, iyilik halinin korunması ve geliştirilmesi için çaba 
gösterir. 

5. Öğrenme, çalışma ve gelişimini etkin bir şekilde kendi yönetebilir. 
6. Sağlık hizmetlerinin planlanması, yürütülmesi ve değerlendirilmesi ile etkinliğinin artırılmasını 

hedefleyen tüm çalışmalarda aktif rol alabilir. 
7. Sürekli öğrenme yolu ile mesleki gelişimini sağlar, bilimsel araştırma becerisini geliştirir, öğrendiği 

bilgilerin kanıta dayalı, güncel ve bilimsel olmasına önem verir. 
8. Hekimlik mesleğini yerine getirirken etik tutum sergiler. 
9. Meslek yaşamı boyunca değişen koşullara uyum sağlar. 
10. Kültürel olarak donanımlı olur ve toplumun kalkınmasına öncülük eder. 
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 Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 1992 yılında kurulmuş olup 20 Fakülte, 3 Enstitü, 1 Devlet 
Konservatuarı, 2 Yüksekokul, 19 Meslek Yüksekokulu, 36 Uygulama ve Araştırma Merkezi ile toplam 81 
akademik birimde bilim dünyasına hizmet etmektedir. 

 Fakültemiz 1998 yılında ilk öğrencilerini almış olup merkez kampüste bulunur. Fakültemiz, mezuniyet 
öncesi tıp eğitimine 1998 yılında 28 öğrenci, mezuniyet sonrası eğitimine ise 1996 yılında 3 ana dalda 6 
tıpta uzmanlık öğrencisi ile başlamıştır. Fakültemizin tarihçesini okumak için lütfen tıklayınız. 

 
 

Resim 1: ADÜ Tıp Fakültesi Binası 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fakültemiz ve Genel Bilgiler 

https://www.adu.edu.tr/
https://www.adu.edu.tr/
https://med.adu.edu.tr/
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=35373638
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ADÜ Tıp Fakültesi %100 Türkçe eğitim verir, hazırlık sınıfı yoktur. Akademik ve idari yapısı ile diğer 
tüm bilgileri web sitemizden ulaşılabilir durumdadır. Bu kılavuzda öğrenciler için önemli konular başlıklar 
halinde verilmiştir. 

 

Resim 2: ADÜ Tıp Fakültesi Girişi 
 
 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi iletişim ve sosyal medya adresleri aşağıda verilmiştir: 
 
 

 
Web adresi 

 
http://med.adu.edu.tr 

 

 

 
Instagram 

 
 Bağlantıyı aç 

 

 
 
Telefon 

 
0 (256) 218 20 00 

 
Twitter 

 
 Bağlantıyı aç 

 

 
 
Faks 

 
0 (256) 212 01 46 

 
Facebook 

 
 Bağlantıyı aç 

 

 
 
Eposta adresi 

 
med@adu.edu.tr 

 
YÖK Atlas  Bağlantıyı aç 

 

 
 

Tablo 1: Tıp Fakültesi İletişim ve Sosyal Medya Adresleri 
 
 

http://med.adu.edu.tr/
https://www.instagram.com/adutipfakultesi/
https://mobile.twitter.com/adu_tip
https://mobile.twitter.com/adu_tip
https://www.facebook.com/Ayd%C4%B1n-Adnan-Menderes-%C3%9Cniversitesi-T%C4%B1p-Fak%C3%BCltesi-101330195672743
https://www.facebook.com/Ayd%C4%B1n-Adnan-Menderes-%C3%9Cniversitesi-T%C4%B1p-Fak%C3%BCltesi-101330195672743
mailto:med@adu.edu.tr
https://yokatlas.yok.gov.tr/
https://yokatlas.yok.gov.tr/
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Fakültemiz Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Programları, Tıp Eğitimi 
Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (TEPDAD) 
tarafından 1 Ocak 2030 tarihine kadar akredite edilmiştir.  
 Mezuniyet öncesi akreditasyon çalışmalarımızı resmi web sayfamızdan 
 paylaşmaktayız. Bilgilere ulaşmak için yandaki kare kodu okutunuz.  

 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=35373539
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=35373539
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=35373539
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 Temel Tıp Bilimleri Bölümü anabilim dalları ve öğretim üyelerini görmek için tıklayınız. 
 Dâhili Tıp Bilimleri Bölümü anabilim dalları ve öğretim üyelerini görmek için tıklayınız. 
 Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü anabilim dalları ve öğretim üyelerini görmek için tıklayınız. 

 
 
 

Fakültemiz öğretim üyelerinin unvanlara göre dağılımı Haziran 2024 itibariyle Tablo 2’de gösterilmiştir. 
 

Toplam öğretim üyesi sayısı 228 

Profesör 117 

Doçent 49 

Doktor öğretim üyesi 62 

Öğretim görevlisi 2 

Toplam öğrenci kontenjanı 240 

Okul birincisi kontenjanı 6 

Taban puanı (2023) 501,81780 

Taban sıralaması (2023) 17.532 

TUS Temel Bilimler en düşük-en yüksek puanlar (2024-1.dönem) 45,19 – 69,75 

TUS Klinik Bilimler en düşük-en yüksek puanlar (2024-1.dönem) 45,11 – 70,92 

 
Tablo 2: Sayılarla Fakültemiz 

 
 

Mezuniyet sonrası tıp eğitiminde Haziran 2024 itibariyle 42 programda 548 tıpta uzmanlık 
öğrencisine uzmanlık eğitimi verilmektedir. 13 yan dal uzmanlığı programında ise 34 uzman için 
mezuniyet sonrası eğitim sürdürülmektedir. 

 
 

Mezuniyet öncesi ve sonrası eğitiminin bir parçası olan Aydın ADÜ Hastanesi bünyesinde 200 adet 
poliklinik, 1001 yatak kapasitesi ve 142 yoğun bakım yatak sayısı, 26 ameliyathane, 4 adet (genetik, 
mikrobiyoloji, patoloji ve biyokimya) laboratuvar ve seminer salonları ile eğitim hizmeti verilmektedir. 
Hastanemizin sağlık turizmi kalite puanı 89’dur. Ambulans helikopter hizmeti vermek için Üniversite 
Hastanemizde helikopter pisti mevcut olup tüm askeri ve sivil helikopterlerin inişine uygun olarak inşa 
edilmiştir. 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=313235
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=313236
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=313237
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=35363831
https://hastane.adu.edu.tr/
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Resim 3: Aydın ADÜ Hastanesi 

 

 
Resim 4: Öğretim Üyeleri Bloğu 
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Mezuniyet öncesi tıp eğitimi öğrenci sayılarımızın yıllara göre dağılımı Grafik 1’de gösterilmektedir. 
 

Grafik 1: Öğrenci sayılarımızın yıllara göre dağılımı 
 

Haziran 2024 itibariyle öğrenci sayımız 1710'a ulaşmıştır. (%47 kız öğrenci, %53 erkek öğrenci) 

Coğrafi bölgelere göre öğrenci dağılımı gösteren grafik pasta (Grafik 2) aşağıdadır. 
 
 

 
Grafik 2: Coğrafi bölgelere göre öğrenci dağılımı gösteren grafik 

 
 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunlarının iyi hekimler olmaları için gerekli mesleki 
bilgi, beceri ve tutumları kazanmış olmaları hedeflenmektedir. Bu amaçla Öğrenci Danışmanlık 
Sistemi devreye alınarak, Fakültemiz öğrencilerine eğitim başta olmak üzere, sağlık, sosyal, kültürel, 
ekonomik sorunlarının çözümünde destek olmak, öğrenci ile öğretim üyesi arasındaki ilişki ve iş birliğini 
geliştirmek amaçlanmıştır. Danışmanlık sistemi, Fakültemizin tüm öğretim üyelerini ve öğrencilerini 
kapsamaktadır. 
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 Öğrenci Danışmanlık Sistemi Çalışma Esasları web sayfamızda yayınlanmış olup, her akademik yılda 
yapılan en az iki görüşme TIPPORT (Kısa adı TIPPORT olan Tıp Eğitimi Bilgi Sistemi) üzerinden takip 
edilir. 

Teorik derslere ve klinik becerilere ait videolardan oluşan Tıp Dijital Arşiv sistemimiz öğrencilerimize 
7/24 hizmet vermektedir. 

 
Tıp Dijital Arşiv, 2024 Haziran itibariyle 88.434 dakikalık toplam 1.952 adet 
ders videosu içermektedir. Tıp Dijital Arşiv'de bulunan ders videoları, mezuniyet 
öncesi tıp eğitimi Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (UÇEP2020) kapsamında 
Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından hazırlanmıştır. Ders videolarını izlemek için 
ADÜ e-posta hesabı ile giriş yapılması gerekmektedir. Ziyaret etmek için yandaki 
kare kodu okutunuz.  

 
Fakültemiz kendi binasında 17.000 m2 kapalı alanda eğitim verir. Altyapı özellikleri Tablo 3’te verilmiştir. 

 
Birim Adet ve Nitelik 

Öğrenci Uygulama Laboratuvarı 3 

Klinik Beceri Laboratuvarı 4 

Araştırma Laboratuvarı 6 

Deney Hayvanları Üretim ve Araştırma Laboratuvarı 1 

Bilgisayar Laboratuvarı 1 (50 bilgisayar) 

Erişkin Simülasyon Laboratuvarı 1 

Pediatri Simülasyon Laboratuvarı 1 

Öğrenci Okuma Salonu 2 (90 + 40 öğrenci kapasiteli) 

Seminer Salonu 8 

Konferans Salonu 2 

Amfi 4 

Derslik 12 

Mikroskop 72 (gruplara bölünür, öğrenci başına 1 adet) 

Kadavra 1 

Anatomi Kemik Koleksiyonu 1 

Kantin 500 kişi kapasiteli, zemin katta 

Yemekhane 240 kişi kapasiteli, zemin katta 

 
Tablo 3: Altyapı özellikleri 

 
Öğrenci günlük yemek ücreti Haziran 2024 itibariyle 15 TL’dir, kart sistemi ile hizmet verilmektedir. 
Fakülte binasındaki yemekhane dışında kampüs içerisinde 2 adet yemekhane daha hizmet vermektedir. 

Hastanede intern doktorlara nöbetlerinde ücretsiz yemek sağlanır. 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/webfolders/files/20210322132837-77X1KEQOSFQO32PJFMO1-KARADEVECI-993841701.pdf
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/webfolders/files/20210322132837-77X1KEQOSFQO32PJFMO1-KARADEVECI-993841701.pdf
https://tipport.adu.edu.tr/
https://tiparsiv.adu.edu.tr/
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Resim 5: ADÜ Tıp Fakültesi Yemekhanesi 
 

Resim 6: ADÜ Tıp Fakültesi Kantini 
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Resim 7: ADÜ Tıp Fakültesi Bilgisayar Laboratuvarı 
 
 
 

 
Resim 8: ADÜ Tıp Fakültesi Amfiler 
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Resim 9: ADÜ Tıp Fakültesi Araştırma Laboratuvarı 
 

Resim 10: ADÜ Tıp Fakültesi Öğrenci Laboratuvarı 
 
 

Fakültemiz öğrencilerinin bilimsel araştırmalara katılım imkânları ve süreçleri kapsamında, bilimsel bakış 
açısı ve lisans öğrencilerinin dâhil olabileceği bilimsel araştırma projeleri ile ilgili çalışmalar yapılmaktadır. 
Öğrencilerin TÜBİTAK ve BAP gibi araştırma çalışmaları desteklenmektedir. 
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Resim 11: Kütüphane 

 

Merkez kampüste yer alan kütüphane Fakültemize 350 metre uzaklıktadır. ADÜ Recep Tayyip Erdoğan 
 Kütüphanesi bilgisayar laboratuvarları, toplantı ve konferans salonları, basılı kitap ve elektronik 
yayınlarıyla okuyucu ve bilgi hizmeti vermektedir. Kütüphanemiz 24 Haziran 2020 tarihinde YÖK 

tarafından "Turuncu Bayrak" ödülünü (Turuncu Bayrak: Kampüs sınırları içerisinde engelli bireylerin 

tam, etkin ve eşit katılımını sağlayan birimlere verilir) almıştır. 
 
 

 
Resim 12: Kütüphane Mekânda Erişim Belgeleri 

 
e-Kitap Kitap Süreli S. Yayın Tez Süreli Yayın Kitap Dışı 
288.628 121.492 29.859 3.312 876 144 

https://kutuphane.adu.edu.tr/
https://kutuphane.adu.edu.tr/
https://kutuphane.adu.edu.tr/
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Resim 13: Fakülte Girişi ve Fuaye Alanı 
 
 
 

Mezuniyet öncesi tıp eğitimine dair tüm ders programları ve geri bildirim grafikleri 
gibi veriler her akademik yıla göre arşivlenerek resmi web sayfamızda erişime 
 açıktır. Sayfaya ulaşmak için yandaki kare kodu okutunuz. 

 
 

Tüm dönemlere yayılan bölüm içi ve bölüm dışı seçmeli dersler ile zengin bir müfredatımız 
bulunmaktadır. Özellikle aramıza yeni katılan Dönem I öğrencilerine 20’den fazla seçmeli ders 
sunulmaktadır. 

Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi 

https://med.adu.edu.tr/
https://med.adu.edu.tr/
https://med.adu.edu.tr/
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Resim 14: Aydın ADÜ Hastanesi 
 
 
 

Laboratuvar ve kütüphane olanaklarımızın yanı sıra hastane ile fiziksel yakınlık eğitimi kolaylaştırmakta; 
hastanemizin bölge hastanesi niteliği zengin bir hasta çeşitliliği sunmakta ve klinik eğitim yeterliliğini 
sağlamaktadır. 
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Tablo 4: ADÜ Tıp Fakültesi Eğitiminin İşleyişi (Yatay ve dikey entegrasyon vardır) 
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Her bir dönem için müfredat, amaç ve hedefleri ile içeriğini içeren, ders ve sınav saatleri ile ölçme 
değerlendirme hakkında bilgi veren, bütün bu yapının Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (UÇEP) ile 

uyumunu gösteren, eğitimi verecek olan öğretim üyelerinin listelerini içeren belgeler eğitim rehberi 
olarak düzenlenmiştir. Eğitim rehberleri her ders kurulu ve klinik eğitim için tüm verilere ulaşmak için 
temel kaynak olup her akademik yılda güncellenmektedir. 2024/2025 akademik yılı eğitim rehberleri web 
sayfamızda yayınlanmaktadır. Ulaşmak için tıklayınız. 

 
 
 

 
 Dönem I eğitim rehberine ulaşmak için tıklayınız. 

 
 Dönem II eğitim rehberine ulaşmak için tıklayınız. 

 
 Dönem III eğitim rehberine ulaşmak için tıklayınız. 

 
 Dönem IV eğitim rehberine ulaşmak için tıklayınız. 

 
 Dönem V eğitim rehberine ulaşmak için tıklayınız. 

 

 Dönem VI eğitim rehberine ulaşmak için tıklayınız. 

 

Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Rehberleri 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=3131343839
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=3131343839
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=3131343839
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=3131343839
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=3131343839
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=3131343839
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=3131343839
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İç Mevzuatlar: 
 
 

ADÜ Önlisans ve Lisans Eğitimi Yönetmeliği 

ADÜ Tıp Fakültesi Lisans Eğitimi Yönergesi 

Tıpta Uzmanlık Öğrencisi Temsilciliği Yönergesi 

ADÜ Tıp Fakültesi İntörn Hekim Yönergesi 

Öğrenci Konseyi Yönergesi 

ADÜ Tıp Fakültesi Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve Esasları 

ADÜ Tıp Fakültesi Danışmanlık Sistemi Çalışma Esasları 

ADÜ Tıp Fakültesi Sınav Kılavuzu 

ADÜ Olağandışı Hallerde Derslerin Verilmesi ve Sınavların Yapılması ile İlgili Usul ve Esaslar 

ADÜ Tıp Fakultesi Öğrenci Laboratuvarı Biyogüvenlik Rehberi 

ADÜ Tıp Fakültesi Laboratuvar Çalışma Esasları 

 
 
 
 

Dış Mevzuatlar: 
 
 

ADÜ GENEL MEVZUAT 

Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği 

Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği 

Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği (03 Eylül 2022) 

İlgili Yönetmelik ve Yönergeler İlgili Yönetmelik ve Yönergeler 

http://www.idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/default.asp?idx=31313735
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/webfolders/files/20230109213259-372AX0389N8SUFR04565-KARADEVECI-428501171.pdf
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/webfolders/files/20201116093304-WN4YAQ9KP9R490B60B0H-EDA.TOP-267022990.docx
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/webfolders/files/20210702095811-OUWJTH5KODBTVY31VBF6-EDA.TOP-693900837.pdf
http://www.idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/default.asp?idx=393234
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/webfolders/files/20220810160114-O4691MDXH7YHBH6SJMOX-OGUVEN-368375945.pdf
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/webfolders/files/20210322132837-77X1KEQOSFQO32PJFMO1-KARADEVECI-993841701.pdf
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/webfolders/files/20220927092621-XPDWDNX9I1VG7DPQ9Q7M-OGUVEN-311594001.pdf
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/webfolders/files/20221226150421-WEQLZW336JTD2V2VY798-EDA.TOP-10154940.pdf
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/webfolders/files/20231208141702-PGWVTFFDH5BNVED80JMW-KARADEVECI-372255222.pdf
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/webfolders/files/20231208141736-K565OU9PVPGUJY9YTEDS-KARADEVECI-372255222.pdf
https://idari.adu.edu.tr/hukukmusavirligi/default.asp?idx=323733
https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.28996&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=Kalite%20G%C3%BCvencesi
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/webfolders/files/20220616164019-3RHM18IKFTTNFB5F02JM-OGUVEN-427515680.pdf
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/webfolders/files/20221011113812-DVHOVW322AASGVLVB2VP-EDA.TOP-516114016.pdf


Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi 
22  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

ADÜ Tıp Fakültesi 2024-2025 Akademik Takvimi 
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Avrupa Birliği Hayat Boyu Öğrenim/Erasmus Programında yer almaktadır. Bu program kapsamında 
öğrencilerimiz, AB üniversitelerinde öğrenci değişimi temelinde öğrenim görebilmekte ve staj 
yapabilmektedir. Fakültemiz ulusal ve uluslararası değişim programlarını görmek için tıklayınız. 
Üniversitemiz Dış İlişkiler Koordinatörlüğü web sayfasında Erasmus, Mevlana ve Farabi öğrenci değişim 
programları ile ilgili detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

Öğrenci Değişim Programları 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/default.asp?idx=38393233
https://idari.adu.edu.tr/uik/
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Üniversitemiz bünyesinde öğrenci toplulukları resmi olarak kurularak sosyal etkinlikler düzenlemektedir. 
Tıp öğrenci toplulukları Fakültemizde aktif çalışmaktadır. 

 

 

Aydın Avrupa Türk Tıp Öğrencileri Topluluğu (EMSA): Avrupa Tıp Öğrencileri Birliği (EMSA, 

European Medical Students’ Association)’nin bir alt kolu olan EMSA Türkiye tıp fakültesi 

öğrencilerine tıbbi konularda fikir belirtme ve savunma; bunun yanında proje, eğitim, çalıştay ve 
uluslararası toplantılarda aktif rol alma imkânı sağlar. 

 

Öğrenci Toplulukları ve Sosyal Etkinlikler 

Uluslararası Tıp Öğrencileri Birlikleri 
Federasyonu’nun bir alt kolu olan Türk 
Tıp Öğrencileri Birliği’nin ulusal ve 
uluslararası faaliyetlerini Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi’ne taşımaktır. 

amacı; öncelikli 
(TURKMSIC): Topluluğu 

Topluluğun 

Türk Tıp Öğrencileri Birliği 

https://topluluk.adu.edu.tr/
https://topluluk.adu.edu.tr/
https://emsa-europe.eu/
https://emsa-europe.eu/
https://emsa-turkey.org/
https://ifmsa.org/
https://ifmsa.org/
https://turkmsic.org/
https://turkmsic.org/
https://turkmsic.org/
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27. ADÜFEST Kültür- Sanat- Spor Şenlikleri kapsamında düzenlenen basketbol ve voleybol 
müsabakalarında fakültemizi temsil eden kadın ve erkek takımlarımız tarihi başarılar elde etmiştir. 

 

Resim 15: 
Fakültemiz Basketbol ve Voleybol Takımlarının Başarısı. 

 
 

Resim 16: 
Fakültemiz Basketbol ve Voleybol Takımlarının Başarısı. 

 
Kupa ve madalya alan takımlar Dekanlık tarafından makamda ağırlanarak tebrik edilmektedir. 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/news.asp?idx=3133363437
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/med/news.asp?idx=3133363439
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Resim 17: ADÜ Tıp Beyaz Önlük Giyme Töreni 
 

Tıp Fakültesine başlayan Dönem I öğrencilerine yönelik düzenlenen Beyaz Önlük Giyme Töreni her yıl 14 
Mart Tıp Bayramında düzenlenir. 

 

Resim 18: ADÜ Tıp Mezuniyet Töreni 
 

Fakültemiz mezuniyet törenleri öğretim üyelerimiz, mezun öğrencilerimiz ve ailelerinin katılımı ile 

gerçekleştirilir. 
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Arş. Gör. Dr. 
Pelin 
BİLGİN KAHVECİ 

 
ADÜ 
Halk Sağlığı 
Anabilim Dalı 

Öğrenciler üniversite tercihlerini yaparken kendilerini tanımaya, ne istediklerini bilmeye 
dikkat etmelidir. Genç yaşlarda kendimizi tanısak da geçen her yıl içinde daha fazla 
değişip kendimizi geliştirebiliyoruz. Ben Bursalıyım. Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nde iyi bir eğitim ve öğrencilik hayatı geçirdikten sonra mecburi hizmetimi 
Türkiye’nin bir başka ucu Kars’ta tamamladım. Aydın’ın coğrafi konumu, güzel iklimi ve 
şehrin dinamiği çalışanlar ve öğrenciler için uygun. Yoğun ve stresli iş ortamlarının stresli 
trafik ortamıyla birleşmemesi de bir nimet. Bu nedenlerden dolayı ve hocalarımızın 
eğitime verdikleri önemi bildiğimden yine Üniversitemizin Halk Sağlığı bölümünü tercih 
ettim. Tabi aile kurmak gibi faktörler de beni Aydın’a bağladı ancak üniversiteye ilk 
başladığımdan şu anki durumuna gelinceye kadarki gelişim süreçlerini gözlemledikçe ve 
gittiğimiz bu ilerlemeyi gördükçe iyi ki ‘’Aydın’’ diyorum. 

 
Dr. 
Hasan Can 
ÖZBAY 

 
ADÜ 
Çocuk ve Ergen 
Ruh Sağlığı ve 
Hastalık ları 
Anabilim Dalı 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne 2011 yılında başladım. 2017 yılında 
mezun olduktan sonra Aydın’da mecburi hizmetimi acil servis hekimi olarak tamamladım. 
Devamında 2018 yılında Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları bölümünü tercih ettim. Fakültemde aldığım tıp eğitimi hem acil 
servis tecrübemde hem de uzmanlık eğitimimde yeterli hissetmemi sağladı. Üniversite 
tercihi yaparken altı yıl boyunca yaşanacak şehrin de seçildiği unutulmamalı. Aydın 
yaşanılabilirlik, sosyal aktivite ve konaklama açından öğrenciler için uygun bir şehir. Aynı 
zamanda coğrafi konumu nedeniyle ulaşım açısından ve tatil beldelerine yakın olması 
açısından çok şanslı bir şehir. Uzun ve yorucu tıp eğitiminde dinlenme ve tatil imkânı çok 
büyük bir artı sağlıyor. Bu nedenle hem eğitim hem de sosyal olanaklar için iyi ki “Aydın’’ 
diyorum. 

 
Arş. Gör. Dr. 
Aylin 
KAYA ÇİMEN 

 
ADÜ 
Çocuk ve Ergen 
Ruh Sağlığı ve 
Hastalık ları 
Anabilim Dalı 

“Bugün buradan istemeyerek ayrılıyorum çünkü alanlarında en iyi olan değerli hocalarımız 
şartlar elverdiğince tıp eğitiminde esas olan usta çırak ilişkisi çerçevesinde tüm bilgi ve 
becerilerini bizlere aktarmaya çalıştılar. Ve yine değerli asistanlarımız yoğun çalışma 
ortamında bir yandan kendi eğitimlerini tamamlamaya çalışırken bir yandan da bizlere bir 
şey katmaya çalıştılar. İşte böyle değerli hocalara ve asistanlara sahip olduğum için 
üzülerek ayrılıyorum ve böyle hissetmeme neden olan tüm hocalarıma ve asistanlara çok 
teşekkür ediyorum.’’ Bu hislerimi 2018 yılı mezuniyet töreninde kürsüde ifade etme 
imkânı bulmuştum. 
Böyle hissetmemi sağlayan Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne 2019 yılı 
Mayıs ayında asistan olarak geri döndüm ve her geçen gün kendimi daha da şanslı 
hissediyorum. 

 
 
 
Dr. Öğr. Üyesi 
Duygu 
GÜLER 

 
ADÜ 
Göz Hastalık ları 
Anabilim Dalı 

2015 Şubat ayında TUS tercihim ile Aydın ADÜ Göz Hastalıkları birimine asistan olarak 
yerleştim. 2020 Şubat ayında uzmanlık sınavına girerken hissettiğim tek şey asla 
geçmeyecek gibi gelen 5 yıllık bir asistanlık maratonunun göz açıp kapayıncaya kadar 
gelmiş geçmiş olmasıydı… Buradan ayrılırken mutluluk ve huzur doluydum. Gittiğim yerde 
görevimi yaparken de hocalarımızın değerlerini, nasıl iyi bir eğitim almış olduğumu bir kez 
daha anladım. Kendi alanlarında en iyi olan değerli hocalarımız şartlar elverdiğince 
eğitimimizde teorik olarak ve de asistanlık eğitimde temel olan klinik beceriler için usta- 
çırak ilişkisi çerçevesinde tüm bilgi ve becerilerini bizlere aktarmaya çalıştılar. Aynı şekilde 
değerli kıdemli asistanlarımız da yoğun çalışma ortamında bir yandan kendi eğitimlerini 
tamamlamaya çalışırken bir yandan da yeni gelen asistanların eğitimi için uğraştılar. Tüm 
hocalarıma ve kıdemli asistanlarıma çok teşekkür ediyorum. 
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne 2022 yılı Şubat ayında doktor 
öğretim üyesi olarak tekrar göreve başladım. Asistan olduğum yerde bu konumda 
bulunmak gurur verici. Her geçen gün kendimi daha da şanslı hissediyorum, asistanlarla 
ve öğrencilerle çok güzel günler bizi bekliyor. 

Mezuniyet Öncesi ve Sonrası Öğrenci Görüşleri 
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Öğrencilerimizin Fakültemiz hakkında görüşlerini içeren kısa videolar web sayfamızda yayınlanmaktadır. 
 
 

 
 
 

 
 ADÜ Tıp Mezunlar Platformu web sayfasına ulaşmak için tıklayınız. 

Veya web sayfasına ulaşmak için yandaki kare kodu okutunuz. 

 
 

Platformun amacı mezunlarımızı çeşitli etkinliklerle bir araya getirmektir. Temel olarak, mekânları 
değişmiş olsa da bireylerin kopmamasını sağlamak ve mesleki gelişime katkıda bulunmak gayreti 
içindedir. İletişimin önemini tartışamayacağımız bu dönemde en önemli hedeflerden biri de üyelerle  
etkin ve kapsamlı haberleşmeyi en üst düzeye çıkarmaktır. Doktorluk yalnızca bir meslek değil aynı 
zamanda bir yaşam biçimidir. Bu yaşam biçiminin belirlendiği eğitim sürecinde ortak bir paydada yer 
almak, ilerleyen yıllarda, hem sosyal hem de mesleki konularda güçlü bir bağ yaratmaktadır. 

https://www.canva.com/design/DAE3Fa65e4M/57_B-hSdpEJR8Z4sLgWUAg/watch?utm_content=DAE3Fa65e4M&amp;utm_campaign=designshare&amp;utm_medium=link&amp;utm_source=homepage_design_menu
https://mezuntip.adu.edu.tr/
https://mezuntip.adu.edu.tr/
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Coğrafi konumu nedeniyle ilk çağlardan beri önemli bir yerleşim merkezi olan Aydın'ın kuzeyinde İzmir ve 
Manisa, doğusunda Denizli, Güneyinde Muğla yer alır. Batı sınırları ise Ege Denizi kıyıları çizer. İlin 
denizden yüksekliği 40 metredir. 

 
 
 

 
Resim 19: Türkiye Haritasında Aydın’ın Konumu 

 
 
 
 
 

Deniz kıyısı, şehir merkezinden otobüsle yaklaşık 1 saat uzaklıktadır. Kuşadası ve Didim gibi iki popüler 
tatil beldesine sahiptir. 

En yağışlı mevsim kıştır, yaz mevsiminde yok denecek kadar az yağış almaktadır. Kar yağışı ender 
görülür. 

Aydın ili E-24 karayolu (Otogar Tel: 0256 3564712) üzerindedir. Küçük uçakların inebileceği Çıldır 
Havalimanı vardır. İzmir Adnan Menderes Havalimanı 130 km. uzaklıktadır. Kuşadası Limanı'ndan 
denizyolu ulaşımı (Liman Tel: 0256 6121513) sağlanmaktadır. Demir yolu ulaşımı (İstasyon Tel: 0256 
2251824) mevcuttur. Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü web sitesini ziyaret etmek için tıklayınız. 

Aydın’ın Genel Konumu 

https://aydin.ktb.gov.tr/
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Yukarıdaki kare kod, 
Fakülteye ulaşım için 
mobil cihazınızdan harita 
uygulamasını açar. 

 
Resim 20: ADÜ Kampüs Kuşbakışı Görünüm 

 
 
 

Tıp Fakültesi Aydın şehir merkezinde bulunan Aytepe mevkiindedir. Şehir merkezine uzaklığı otobüsler  
ile 10-15 dakikadır. 

 
 

 
Aydın Büyükşehir Belediyesi Halk Otobüsleri ile ulaşım sağlanabilmektedir, 

güncel seferleri görmek için tıklayınız. 

Veya web sayfasına ulaşmak için yandaki kare kodu okutunuz. 

 

 
Aydın Özel Halk Otobüsleri şehir içi güzergâhları ve kalkış saatlerini görmek için 
tıklayınız. 

Veya web sayfasına ulaşmak için yandaki kare kodu okutunuz. 

 

 
 

Aydın ilinde devlet ve özel yurt bulunmaktadır. Efeler ve diğer ilçelerinde Kredi ve Yurtlar Genel 
Müdürlüğü’ne bağlı 15’ten fazla öğrenci yurdu vardır. Aydın şehrinde 1+1 ve 2+1 evlerin fiyatları 
Haziran 2024 itibariyle 10.000 ile 15.000 TL arasında değişmektedir. 

Üniversiteye Ulaşım Araçları ve Yurtlar 

https://aydin.bel.tr/detail/6926
https://aydinsehirici.com/page/guzergahlar
https://kygm.gsb.gov.tr/Sayfalar/2635/2389/yurt-bulunan-il-ve-ilceler.aspx
https://kygm.gsb.gov.tr/Sayfalar/2635/2389/yurt-bulunan-il-ve-ilceler.aspx
https://kygm.gsb.gov.tr/Sayfalar/2635/2389/yurt-bulunan-il-ve-ilceler.aspx
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